

Anasını gör,
Kızını al
Büyük yerli roman
pek yakında

Yazan: Sermet Muhtar Alus

YIL:
20-2
SAYI:
6751-
691

Sayısı Her Yerde 3 Kuruş

KURUN

İSTANBUL
PAZAR
25
1. CI TEŞİRİN
1936

Parasız muayene
kuponu

Bu kupondan yedisini biriktiren okuyucumuz KURUN doktoruna kendini parasız muayene ettirebilir.

Portekiz, İspanya ile siyasî münasebatını kesti

Soyvet Rusya, Portekiz limanlarının İngiliz ve Fransız kontrolüne tabi tutulmasını istedi

Rusya ademi müdahale komitesinden çekilerek serbestisini ele aldı

Loyd Corç gene haykırdı:

“İspanyaya silâh verilmesini takbih ediyorum,”

Madritte yağmaya karşı dükkânların kapatılması emredildi

Lizbon, 24 (A.A.) — Portekiz hükümeti İspanya ile diplomatik münasebatını kesmiştir. Portekiz'in bu kararı, hariciye nazırı tarafından İspanya elçisi B. Albornoz'a tevdi edilen bir nota ile bildirilmiştir.

Albornoz'un Madrid'deki maslahatgüzarı, bu limanda demirli duran bir harp gemisine binerek Lizbona dönmek için emir almıştır.

Paris, 24 (A.A.) — Madridle Lizbon arasında siyasî münasebetlerin ke-

silmesinin vahim akisler doğurmasından korkulmaktadır. Filhakika Bu ıktır, Burgos hükümetinin Lizbon, Roma ve Berlin hükümetleri tarafından tanınması kararı takip edecektir.

Bu suretle İtalya, Almanya ve Portekiz hükümetleri kendileri için İspanyanın kanunî hükümeti olacak olan General Franco hükümetine kanunen silâh ve mühimmat verebileceklerdir.

(Sonu: Sa. 2 Sü. 1)

Yugoslavya
Başvekili
Stoyadinoviç nasıl
bir adamdır?



B. Stoyadinoviç

Geçen Eylül ayının ilk haftası içindeyiz. İki gün sonra memleketimize gelecek olan Yugoslavya Başvekili Stoyadinoviç iş odasında geniş bir koltuk üstüne oturmuş. Bizde beş Türk gazetecisi onun etrafını çevirmiş, konuşuyoruz.

Çok defa yabancı devlet adamları gazeteciler ile konuşurken çekingen olurlar. Adeta ağızlarından çıkan her kelimeyi tartarlar. En basit hadiseleri bir mühim sır ifşa edermiş gibi anlatırlar. Seslerinde, hallerinde bazan göze çarpan, bazan ancak hissedilebilen bir

CEM US

(Sonu Sa. 2 Sü. 4)

Günlerin peşinden:
İbrahim Paşaya
rahmet!

Adanada pamuk işlerinde çalışan amelenin kendilerine mahsus hafta tatilleri vardır. Burada iş haftası çarşamba sabahı başlar, pazartesi günü öğleye kadar devam eder. O gün öğle olunca tarlalarda bütün amele işlerini bırakırlar ve ellerinden kazmalarını atarken hepsi de yüksek sesle:

— İbrahim Paşaya rahmet!,
Diye dua ederler.
İbrahim Paşa vaktile Adanada vaktile etmiş olan bir zatır. Amelenin hafta tatilini ihdas eden odur. Bunun için amele arasında her hafta sonunla işini bırakırken kendisine dua etmesi adet olmuştur. Bu adet yalnız Adanalıların iyilikbilir insanları olduğunu değil, aynı zamanda hafta tatilinin bütün işçi ve pek tabii olarak komutayın önemündeki içtimanda hafta tatili kanununun çıkmasını bekleyen İstanbul berberleri için ne büyük bir ihtiyaç olduğunu göstermiştir.

Hasan Kumçayı



Kont Çiano (sağda) ve Von Neurath Alman Hariciye vekâletinde ilk konuşmalarına

Hitler - Çiano ile görüşükten sonra...

Habeş imparatorluğunu tanıdığını bildirdi

Berlin 24 (A.A.) — B. Çiano, bu sabah B. Hitler tarafından kabul edilmek üzere Berchtesgaden gitmiştir. B. Von Neurath, Von Bülov protokol direktörü B. Şvante, Almanyanın Roma büyük elçisi B. Von Hassel ve nazırlardan B. Lammers İtalya Hariciye nazırına refakat etmekte idirler.

Böylece, bugün B. Hitlerin köşkünde adeta bir Alman İtalyan konferansı toplanacak demektir.

Berchtesgaden, 24 (A.A.) — Stefani ajansı bildiriyor:

B. Hitler bugün, Alman dış işleri bakanı Von Neurath da hazır bulun-

duğu halde İtalyan dış işleri bakanı Kont Çiano'yu kabul etmiştir.

B. Hitler, Alman hükümetinin İtalyanın Habeş imparatorluğunu tanımaya karar verdiğini Kont Çiano'ya bildirmiştir.

Bu tebligatı kaydeden B. Çiano, faşist hükümetinin takdir ve memnuniyetini izhar etmiştir.

Münih, 24 (A.A.) — İtalya dış bakanı Kont Çiano hususî trenle Berchtesgaden buraya gelmiş ve hararetle karşılanmıştır. Çiano burada nasyonalist partisi merkezini gezmiştir.



Sovyet Generali rıhtımda karşılandığı esnada...

Sovyet Rusya tayyarecilik teşkilâtı reisi

General Eydeman ve arkadaşları dün geldiler

“Size Rusyadan milletimizin muhabbet ve selâmlarını getiriyoruz,”

Sovyet Rusya sivil tayyarecilik teşkilâtı başkanı kolordu kumandanı General Eydman ile üç arkadaşı dün sabah Sovyet bandıralı Radzutka vapurine gehrimize gelmişlerdir.

Generalin yanındakiler, Sovyet tayyarecilik kurumu plânörcülük şubesi şefi binbaşı Minof, aynı teşkilâtın paraşütçülük şubesi şefi yüzbaşı Şmit, Moskova Hava klübü muallimlerinden Bayan Nikolayeva'dır.

Misafirler Galata rıhtımında İstanbul kumandanlığı, vilâyet ve belediye mümessilleri, Türk Hava kurumu İstanbul şubesi başkanı, asker ve sivil tayyareciler, binlerce halk tarafından karşılanmışlardır.

Vapur Galata rıhtımına yanaşınca Sovyet misafirler halkın alkışları arasında vapurdan çıkmışlardır.

Askerî muzika Sovyet millî marşını çalmış, bir kıta asker selâm durmuştur.

General Eydeman askerlerin önünden geçerken türkçe olarak:

— Merhaba asker! Yağasın kahraman Türk ordusu demıştır. Askerler sağol! cevabını verince General gene türkçe:

— Yağasın Büyük Önder Kamâl Atatürk demiş, bu söz çığınca alkışlara sebep olmuştur. Türk Hava kurumuna mensup genç kızlar tarafından misafirlere buketler verilmiş, misafirler otomobillere binerek Perapalası oteline gitmişlerdir.

Saat onda General ve refakatindeki zevat vilâyeti, İstanbul kumandanlığını, Hava kurumu İstanbul şubesi.

(Sonu. Sa 6 Sü. 4)



Bir kaç gün memleketimizde misafir kalan Afgan Harbiye Veziri Mareşal Mahmud Hann İraka hareket ettiğini yazmıştık; yukarıdaki resimler, Mahmud Hann Ankara ziyaretine ait iki intiban tesbit ediyor. Yukarıdaki resimde Mareşal, Başvekilimizin ziyafetinde Başvekilimiz, Genelkurmay Başkanımız, Millî Müdafaa Bakanımız ve Afgan elçisiyle birlikte görülüyor. Aşağıdaki resim, İsmet İnönü Kız san'at enstitüsünü ziyareti esnasında alınmıştır.

